
ESTADO DO PARANÁ 

  

1,r6fura uttitipal 	(Cris (1',,Qatras 
CAPITAL DO FEIJÃO 

 

arauá 

 

  

PUBLICADO EM: 
101i2.1-2 2L  

Jornal  4 m  
Página  399  

Edição  2 2-IDA  

Ass Flesp 	ável 

PORTARIA N° 828/2021 
Data 09.12.2021 

Súmula. Designa membros para comporem a 
comissão encarregada da fiscalização e do 
acompanhamento da aplicação do material 
fresado que celebram o Departamento de 
Estradas de Rodagem e o Município de Três 
Barras do Paraná-PR. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica designados os membros abaixo 
denominados para comporem a comissão de servidores, a qual ficará 
encarregada da fiscalização e do acompanhamento da aplicação do material; 
assumirá a responsabilidade de encaminhamento ao DER/PR de relatório 
fotográfico do material aplicado, a fim de supervisionar o atendimento ao 
interesse social previsto no Termo de Doação de Bens Móveis Inservíveis e/ou 
Desnecessários n° 85/2021, celebrado entre o Departamento de Estradas de 
Rodagem e o Município de Três Barras do Paraná-PR. 

I. Jean Carlos de Lima — Diretor de Departamento de Projetos; 
II. Clebeson Bordim — Secretário Municipal de Administração e 

Planejamento; 
III. Waldir Antonio Todescatto — Secretário Municipal de Obras Viação e 

Serviços Urbanos. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 09 de dezembro de 202 . 2 

Gers ranc 	usso 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

